Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в номенклатуру и объемы резерва материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории городского округа города

Благовещенска, утверждённые постановлением администрации города
Благовещенска от 02.10.2012 № 4522

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Амурской области от 15.11.2008 № 270 «О
Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
межмуниципального и регионального характера Амурской области»,
Методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и
восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера от 19.03.2021 № 2-44-71-5-11,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории городского округа города Благовещенск, утверждённые
постановлением администрации города Благовещенска от 02.10.2012 № 4522
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]